- *Nahǧol-balāǧe*, tarǧome-ye Mohammad Daštī, Seyyed Kāzem Mohammadi, Entešārāt-e maw'ūd-e eslām, Qom, 1369.
- Ebn Asīr, 'Izod-dīn Abol-Hasan 'Alī ebn abīol-Karam: *Al-Kāmel fī al-Tārīx*, Dār-e Ahyā al-torās al-'arabiyy, Beyrūt, 1414/1994.
- Īrwānī, Šahīn: *Tahlilī bar sargozašt-e tārīxī zan*, ċāp-e awwal, Entešārāt-e Daryā, Tehrān, bahār, 1384.
- Ġalālī Kandarī, Soheylā: *Zan-e moselmān*, pardenešīnī yā hozūr-e eǧtemā'ī, ċāp-e awwal, Entešārāt-e Dānešgāh-e Zahrā, 1383.